[bookmark: _GoBack]別記様式第５
令和　　年　　月　　日

○○○維持出張所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

着　工　届

　　令和　　年　　月　　日付け国近整阪国一管工第　　号をもって承認を受けた道路工事に

令和　　年　　月　　日に着手しますのでお届けします。（工期　　　日間）

別記様式第６

　　令和　　年　　月　　日

○○○維持出張所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

電話

工期変更届

　先に承認を受けた道路工事について、下記のとおり工期の変更を届出します。

記

１．承認年月日、番号
　　　　　令和　　年　　月　　日　国近整阪国一管工第　　号

２．工事の場所
　　　一般国道　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

３．工事の内容

４．工事の延期

　　現工期　　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで　を

　　新工期　　　令和　　年  　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで　に変更

５．延期の理由

別記様式第７
令和　　年　　月　　日

○○○維持出張所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

完　工　届

　　　令和　　年　　月　　日付け国近整阪国一管工第　　号をもって承認を受けた道路工事が完

了したので、令和　　年　　月　　日現地検査のうえ受領下さい。

別記様式第８
令和　　年　　月　　日

○○○維持出張所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

発　生　材　料　納　入　書

　　　令和　　年　　月　　日付け国近整阪国一管工第　　号をもって承認を受けた道路工事による

発生材料を下記のとおり報告します。

	品　名
	規　格
	数　量
	備　考